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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wyrób czekoladowy przeznaczony zwłaszcza do 

dekoracji ciast i deserów, o nazwie handlowej "loczki". 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonej ilustracji, na której od fig. 1 do fig. 4 są 

przedstawione w widoku perspektywicznym 4 odmiany wyrobu, różniące się między sobą ilością 

zwojów, fig. 5 przedstawia w widoku z boku przykład dowolnego zestawu wyrobów uwidocznionych na 

fig. fig. od 1 do 4, zaś fig. 6 przedstawia w widoku z góry przykład dowolnego zestawu wyrobów 

uwidocznionych na fig. fig. od 1 do 4. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie i barwie. 

Wyrób czekoladowy według wzoru przemysłowego ma kształt imitujący loczek utworzony przez 

spiralne zwinięcie wałeczka czekoladowego i ma kolor brązowy. 

Fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę wyrobu, który ma postać loczka z jednym zwojem. W drugiej 

odmianie wyrób w postaci loczka ma 1,5 zwoja – jak pokazano na fig. 2. Wyrób według trzeciej odmiany 

to loczek z podwójnym zwojem – jak pokazano na fig. 3. Czwarta odmiana wyrobu to loczek z potrójnym 

zwojem – jak pokazano na fig. 4. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wyrób czekoladowy według pierwszej odmiany wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że 

ma kształt imitujący loczek z jednym zwojem, utworzony przez spiralne zwinięcie wałeczka 

czekoladowego i jest koloru brązowego – jak pokazano na fig. fig. 1, 5 i 6. 

Wyrób czekoladowy według drugiej odmiany wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że 

ma kształt imitujący loczek, utworzony przez spiralne zwinięcie wałeczka czekoladowego, ma 1,5 zwoja 

i jest koloru brązowego – jak pokazano na fig. fig. 2, 5 i 6. 

Wyrób czekoladowy według trzeciej odmiany wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że 

ma kształt imitujący loczek, utworzony przez podwójne spiralne zwinięcie wałeczka czekoladowego 

i jest koloru brązowego – jak pokazano na fig. fig. 3, 5 i 6. 

Wyrób czekoladowy według trzeciej odmiany wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że 

ma kształt imitujący loczek, utworzony przez potrójne spiralne zwinięcie wałeczka czekoladowego i jest 

koloru brązowego – jak pokazano na fig. fig. 4, 5 i 6. 
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Ilustracja wzoru 
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